证券代码：600159            证券简称：大龙地产          编号：2024-024

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司

关于提名董事候选人及聘任财务总监的公告

因临近退休原因，北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司（以

下简称“公司”）董事会董事彭泽海先生，董事、董事会薪酬与考核

委员会委员、财务总监及总会计师魏彩虹女士申请辞去上述相关职

务。上述辞职事项已自辞职报告送达董事会之日起生效。详见公司于

2024年 6 月 29日披露的《关于部分董事、高级管理人员因临近退休

辞职的公告》（公告编号：2024-019）。

2024年 7 月 17日，公司召开第九届董事会第十一次会议，审议

通过了《关于提名董事候选人的议案》《关于聘任财务总监的议案》。

经董事会提名委员会提名、董事会审议通过，提名苑继波先生、

刘宗先生（简历附后）为公司董事会董事候选人，任期与本届董事会

一致。上述董事候选人尚需提交公司股东大会审议表决。

经董事会提名委员会提名，董事会审计委员会、董事会审议通过，

聘任贾子婷女士（简历附后）为公司财务总监，任期与本届董事会一

致。

特此公告。

                 北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司董事会

                               二〇二四年七月十八日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

附件：

董事候选人简历

苑继波，男，1968年 8 月生，中共党员，大学学历，经济师。曾

任北京市顺义大龙城乡建设开发总公司经营科副科长、劳资科科长、

经营科科长；北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司销售部部长；

2011年 2 月起任公司副总经理。

刘宗，男，1983 年 7 月生，中共党员，大学学历，管理学学士。

曾任北京市顺义大龙城乡建设开发总公司党委办公室副主任；北京市

大龙伟业房地产开发股份有限公司董事会办公室副主任；2017 年 12

月起任公司证券事务代表，2020 年 7月起任公司董事会办公室主任。

财务总监简历

    贾子婷，女，1986 年 4月生，中共党员，管理学硕士，高级会计

师。曾任北京顺义大龙城乡建设开发有限公司副科长；北京大龙控股

有限公司财务统计部副部长；2020 年 7 月起任北京大龙控股有限公司

财务统计部部长、北京大龙控股有限公司职工董事。